
Serviceinspektør søges til Hessel
Trucks A/S København
Vi søger en dygtig og selvkørende serviceinspektør til vores
Mercedes-Benz og Fuso lastbilsimportør, Hessel Trucks A/S,
med kontor i København.

Din primære opgave vil være, at køre ud og supportere vores autoriserede
Mercedes-Benz lastbilsværksteder på det danske marked med håndtering af
tekniske og mere komplekse opgaver. Derudover kommer du også til at
samarbejde tæt med fabrikken i Tyskland og vores partnere i Danmark.

Du tilbydes en unik og selvstændig rolle i Hessel Trucks-teamet. Udover dine
kommende 23 kollegaer i Hessel Trucks-teamet bliver du en del af Hessel-
koncernen, der med vores 1.600 ansatte på 29 lokationer, er blandt landets
allerstørste bilvirksomheder. Godt nok er lastbilssegmentet ikke længere det
største i virksomheden, men da det hele startede med, at Ejner Hessel
begyndte at sælge brugte lastbiler for 55 år siden, ligger lastbiler så dybt i
vores DNA, at du vil opleve en meget høj grad af dedikation og know how i
organisationen, som er rettet mod vores lastbilskunder og lastbilsprodukter.

Hos os vil du opleve, at vi på trods af virksomhedens størrelse er en meget
flad organisation, hvor beslutningerne træffes så tæt på den enkelte
medarbejder som muligt, og du får en høj grad af indflydelse i dagligdagen.

Arbejdsgiver

Hessel Trucks A/S -
København

Stamholmen 149

2650, Hvidovre

Telefon: 72 11 61 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Lasse Wøhlk
5637 0032 - 4299 4032

Annonce ID: 18724
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Som serviceinspektør vil dine kommende arbejdsopgaver bl.a.
indbefatte:

Køre ud til vores afdelinger og håndtere ”first level support” til
værkstederne ved tekniske spørgsmål, fejlsøgning og komplekse opgaver.
Løbende dialog med fabrikken om problemløsninger og forbedringer af
produkterne.
Sidemandsoplæring og træning af lastbilmekanikere.
Derudover har lastbilværkstederne 24H vagt, hvor du skal være
tilgængelig på telefonen ved eventuelle tekniske spørgsmål.

Du er formentligt udlært bus- eller lastvognsmekaniker og har derudover en
del års erfaring med kompleks fejlsøgning. Det kan også være, at du har
bestredet værkførerrollen i nogle år, hvor du nu savner at få mere hands on
med de tunge køretøjer. Du har stor interesse for teknik, tunge køretøjer og
fremtidens drivmidler.

Som person er du selvkørende og ansvarsbevidst. Men du er også en
teamplayer og kan samarbejde godt med kolleger, der har andre kompetencer
– og du har vel at mærke erfaring med at tackle disse forskelle i hverdagen.
Sprogligt er du meget fortrolig med både dansk og engelsk i skrift og tale.
Ydermere er kendskab til tysk en fordel, men ikke et krav. Du trives med en høj
grad af indflydelse på egen arbejdsdag og er god til at lære nye systemer.
Endelig sætter du, ligesom os, en ære i at levere service af høj kvalitet og er
klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Hessel er så kendt for.

Der er tale om en landsdækkende stilling, hvor du skal samarbejde tæt med
vores anden serviceinspektør. Vores kontor er i Hvidovre, så bopæl på
Sjælland vil derfor være en fordel, men ikke et krav. Vi tilbyder attraktive
ansættelsesvilkår, herunder en god pension og sundsforsikring. Løn efter
kvalifikationer.

Kontakt eftermarkedschef for Trucks & Bus Lasse Wøhlk på telefon tlf. 4299
4032, hvis du har yderligere spørgsmål til jobbet.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
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Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 29
afdelinger - heraf 17 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.600 medarbejdere og omsatte i
2022 for 7.8 mia. kr.
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